
UCHWAŁA NR BRM.0007.99.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania pn. 
„Modernizacja tzw. Starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 16-łóżkowy Oddział Geriatryczny i Ośrodek 
Rehabilitacji Dziennej w Olecku”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2024 r. w wysokości 97 568,64 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 
i sześćdziesiąt cztery grosze). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 7AB84624-285B-401A-A62B-430656DF6C37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.99.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-25T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




